（第 2 号様式）

【高森台自治会 退会届】

認可地縁団体 高森台自治会 会長殿

下記のとおり、高森台自治会を退会いたします。

※楷書体で丁寧にご記入ください。             届出日    年   月   日

住 所 伊勢原市 高森台  丁目   番   号   （部屋番号        ）

No 氏 名 ふりがな

１ 世帯主

２

３

４

５

6

退会理由 転出 ・ 死去 ・ その他（                      ）

自治会広報誌「高森台だより」掲載について

※転出等による世帯全体での退会の場合、掲載 OK ならば、

班と世帯主の氏名を掲載します。

掲載  OK  ・  NG

（〇をつけてください）

＜ご記入にあたっての注意点＞

１）退会届は、世帯単位ではなく、個人単位となります。

２）高森台自治会区域に在住しなくなった（高森台に住民票無し）場合は、退会となります。

３）未成年（１８歳未満）の方は、親権者の代理署名が可能です。

４）ご逝去による退会は、会員資格の喪失により自動的に退会となります。併せて別紙「逝去の

お知らせについてのご意向の確認書」を記入し、ご提出ください。
＜ご提出方法＞

提出先： 第    班  班長           （住所：高森台        ）

＜班長入欄＞

退会者の班組 班    組   班会員世帯数     世帯 班非会員世帯数 世帯

「逝去のお知らせについてのご意向確認書」 あり  ・  なし 空き家軒数 軒

※ 年度途中に世帯全体が退会しても原則として会費の返還はありません。

連絡事項

-------------------------------------＜自治会 事務部 記入欄＞----------------------------------

【備考】

① 班長 ➡ ② 本部 事務部『保管』→「会長・会計部・広報部」へ連絡

（2024.4.21 改訂）